平成２４年２月１３日

各  位

                                     会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社
                        代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
                    問合せ先 取締役経理部担当 経理部上席部長

 三田 則男
                                                     （TEL ０５２－５５１－０２７４）

特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２４年３月期第３四半期におきまして、特別損失を下記のとおり計上いたしました。併せ

て、平成２３年１１月１１日に公表いたしました平成２４年３月期（平成２３年４月１日～平成

２４年３月３１日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上
  「太平温泉 天風の湯」の改装に伴い、固定資産除却損 20,165 千円を計上いたしました。

２．業績予想の修正
（１）平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

3,331
       百万円

2
     百万円

2
百万円

△18
円  銭

△33.40

今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 3,161 △65 △67 △88 △163.30

 増     減     額  （Ｂ－Ａ） △170 △67 △69 △70 －

増     減     率    （％） △5.1 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期） 3,316 △6 △14 △66 △123.21

（２）平成２４年３月期通期個別業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

2,474
      百万円

△3
     百万円

2
百万円

△13
円  銭

△24.12

今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 2,358 △38 △32 △41 △76.08

 増     減     額  （Ｂ－Ａ） △116 △35 △34 △28 －

増     減     率    （％） △4.7 － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期） 2,551 4 8 △10 △19.84

（３）修正の理由

シネマ事業における上映作品の低迷およびリラクゼーション事業の温浴部門の不振に加え、

固定資産除却損の特別損失の発生もあり、通期の業績予想数値を修正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上